
76tzz/a /

-vA(Yrbq.e..'
VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE. ;t.s

l(){)l:ií]lllil,i-ll i)|ii|(.::i\ l]i(.li!iillIl v|il'k:ll]Li i i!ll'| ..'|,l]i;.], ]

DoDATEK č. 1 SMLoUVY o DíLo
číslo:2Io4o/2o22

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č.89l2o72 Sb', občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástísmlouvy o dílo jsou, v souladu s 5 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen oP}, které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

I. SMLUVNÍSTRANY

1./ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Aleš Vavřička - místopředseda představenstva a ředitelspolečnosti
tčo: 60108631
DlČ: cz6o1o863L
bankovníspojení: ČsoB,a.s.
č. účtu: I76993L3/o30o
telefon: 466798 41.I

fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Fialková Gabriela - technická náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDS - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: UNITECH Trade s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Pražská 53, 530 06 Pardubice
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku u KS v Hradci Králové, oddíl C vložka 1164
zastoupena: Ing. Alenou Žákovou - jednatelkou
tČo: 42L9581'L
DlČ: CZ42lg58LL
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 2l7247l72u27oo
telefon: 739 427 786
e-mail: info@unitechtrade.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:
lng. Alena Žáková - jednatelka, Mgr. Viktor lllnar - obchodně technický konzultant
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:
Martin Pecháček

vDJ Kuněttcká hora - sanace vnětšIho plóště
Stona 7/2



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
l(;o$0 l08aj']l.(_)í{Krj\i llK(rdtjll {i.vloŽhít'|']1l'l]lí l,/l'll|'|'lt'il

ll. pŘeortaĚr DoDATKu

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které mají vliv

na vlastní rozsah předmětu smlouvy se smluvní strany dohodIy na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke

smlouvě.

smtuvní strany se dohodtn že se mění následu|ící odstavec základní smloutly o dílo takto:

lv. CENA DíLA

']'/ Cena díla vrozsahu čl. lV této smlouvy je stanovena jako cena nejuýše přípustná se započtením

veškených rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu v'ýstavby. Cena

díla bude dále nav'ýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena celkem bez DPH
Změnový llst č. 1

Nová cena celkem bez DPH

998 800,- Kč bez DPH
131 110,- Kč bez DPH

Lt29gto,- Kč bez DPH

(slovy:jeden milion jedno sto dvacet devět tisíc devět set deset korun českých)

ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a

nab'ývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamenísouhlasu s jejím obsahem.

obě strany prohlašuj| že došlo k dohodě v celém rozsahu. Dodatek č. 1 nab'ývá platnosti a účinnosti

dnem podpisu oběma sm]uvními stranami.

Příloha č. 1- Změnový Iist č. 1

V Pa rdu bicíc n ane ... Í:4,2: (..?z2 V Pardubicích dne...26.09 .2022............

Za objednatele:
voDoVoDY A řGNAttzAct

PARDUBICE a.s.
Teplého 2014, 53o 02 PARDUB|CE

jČo oo to $ú 3t trli: czí'Dlotl63l
on Ks Fll{. oddr'l B, vloŽlla 990

-,.i-

Za zhotovitele:

UNITECI'I Trade s
Bďská 53,

530 06
É: 42l 95 81 l, Dl:

lng. Aleš Vavřička lng. Alena Žáková
jednatelmístopředseda

a ředitelspolečnosti
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

vDr Kunětická hora - sanoce vněJšÍho plóště
Strano 2/2



uni%wwW
oznÁru eru í zru Ě ruv oL l 2Lo4o l 2022 číslo oZ: 1

Zhotovitel UNITECH Trade s.r.o.
Datum: 26.09.2022lnvestor Vodovody a kanalizace

Pardubice, a.s.

Název akce: VDJ Kunětická hora - sanace vnějšího pláště

Práce a dodávkY HSV

Obiekt - VDJ

Odkazy na specifikaci:
na uýkresy:

na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Předmět změny: Nedodání kompletního díla, provedení prací nad rámec smlouvy

Nebylo realizováno (méněpráce):

_ nátěr vodojemu - Nano Shield oSP Premix, zahlazení povrchu v rozsahu 150m2 (skutečný

rozsah prací byI nižší než bylo uvedeno v nabídce - nebylo potřeba opravovat, povrch byl

soudržný bez prasklin a dutých míst).

Bylo realizováno (vícepráce):

- dodatečné dilatace v koruně objektu o šíři0,5cm v rozsahu 160 bm

- úprava stávající hydroizolace v rozsahu 160m2 na základě stavebně technického průzkumu

- rozhrnutípřivezené zeminy a kameniva po ploše VDJ v rozsahu 48m2.

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha: 1 - krycí list soupisu prací

zruĚruovÝ usr číslo ZL: 1
Zhotovitel: UNITECH Trade s.r.o.

Změnoyý list wstavil: UNITECH Trade s.r.o.

Datum: 26.O9.2022



uni%,rum?u

Podepsaní zmocněnci potvrzujív souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Nedodání kompletního díla, provedení prací nad rámec smIoutry

Nebylo realizováno (méněpráce):

- nátěr vodojemu - Nano Shield oSP Premix, zahlazení povrchu v rozsahu 150m2 (skutečný

rozsah prací byl nižší než bylo uvedeno v nabídce - nebylo potřeba opravovat, povrch byl

soudržný bez prasklin a dutých míst).

Bylo realizováno (vícepráce) :

- dodatečné dilatace v koruně objektu o šíři0,5cm v rozsahu L60 bm

- úprava stávající hydroizolace v rozsahu 160m2 na základě stavebně technického

průzkumu

- rozhrnutí přivezené zeminy a kameniva po ploše VDJ v rozsahu 48m2.

Počet připojených listů speciflkací: L Počet připojených v'ýkresů :

Cena méněpracíbez DPH: 61 050,- Cena víceprací bez DPH: 192 160,-

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro ce]é dílo.

Nově sjednaná Ihůta dokončení díla:

Beze změny

Výsledná cena změny bez DPH:
131110,-

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

haŽská 53' Popkovice
530 06 Pardubice

É: 42t 95 B1 í ' Dd : CZ4?19581 l

lng. Ale

Datum: 26.09.2022

o.

2


